bus falvo fervicio domini regis. Et ego prediétus Galfridus, & heredes mei, waranti

zabimus prefate domui, & fratribus hofpitalis fanéte Marie de Strode, totum prediétum

tenementum verfus omnes homines, & omnes feminas. Pro hac autem donacione,

conceffione, warantizacione, & hujus carte mee confirmatione, fratres prefate domus

dederunt mihi quinquaginta folidos fterlingorum, & uxori mee Sibille duos folidos in

gerfumam. Hijs teftibus, magittro Roberto de Burtune, officiali domini Roffenf. Wal

tero capelano de Eillesforde, Hunfrido baliflario, Wille!,no filio fuo, Andrea Peverel!,

Willelmo filio Rogeri, Roberto fratre fuo, Willelmo textore, Waltero clcrico, Herberto

de Wado, Edwardo marefcallo, Herberto Toterell, Huάredo de Ponte, & multis alijs.

—Autograph, in Archivis Dec. et Cap. Rºffen.

*Ordinatio vicariæ de Aylesford & capella de Codingflone.

Ί ΊNiverfis Chrifli fiùelibus ad quorum noticiam hec fcriptura pervenerit, frater Tho

mas, pcrmifione divina Roffen. epifcopus, falutem in eo qui eft omnium vera

falus. Ad univerfitatis veftre noticiam volumus pervenire, quod nos literas quafdem

bone memorie venerabilis patris domini Thome, ultimi predecefforis noftri Roffen, epif

copi, non abolitas, non cancellatas, nec in aliqua fui parte viciatas, figiilo ipfius patris

integro confignatas, diligenter infpeximus, et de verbo ad verbum perlegimus, eafqüe ad

perpetuam rei memoriam prefentibus inferi fecimus fub tenoribus infra fcriptis. | Uni

verſis ſancte matris eccleſia filijs preſentes literas inſpecturis, Thomas, permiſſione di

vina Roffen. ecclefie minifter, falutem in domino fempiternam. Noverit univerfitas

veftra quod nos domino Gregorio de Elmham, capellano ad vicariam de Eylesforde,

noftre dioc. per diie&tos nobis in Chrifto dominum Johannem re&torem ecclefie de

Hallingebery, London. dioc. magiftrum hofpitalis fancte Marie de Strode, ac fratres

ejufdem juxta Roff. di&te ecclefie de Eylesforde re&tores, nobis prefentato, et per nos ad

eorum prefentacionem ad eandem admiffo, et in ejufdem vicarie corporalem poffeffio

nem au&toritate noftra induéto, cum inter eofdem reétores & vicarium fuper quibufJam,

diétam vicariam ut dicebatur, contingentibus, ad ejufdem ecclefie vicarium fpectanti

bus, aliqualis orta fuiffèt diffentio, feu materia queftionis, fuper quibus non fuit ficut de

cuit, per predecefforum noftrorum aliquem hactenus ut intelleximus ordinatum, ipfis

ad hoc fpecialiter vocatis, et comparentibus coram nobis in ecclefia de Cuckelftone, in

craftino Nativitatis beate Marie virginis, anno domini M°. cc°. octogefimo feptimo,

pro tributali fedentibus, ac ordinacionem noftram fuper premifiis, cum inftancia pof

tulantibus, eidemgue adquiefcentibus, & expreffum confenfum prebentibus fuper pre

diétis & alijs, vicariam di&tam ecclefieque prefate vicarium quoquomodo contingentibus,

adverfus oblivionis difpendium de fcripture fuffragio volentes ad eternam rei memoriam

provideri, in forma qüam fidei fcripture duximus ordinavimus infra ſcripta.

Videlicet, quod di&íus vicarius, et quicumque pro tempore fuerit, percipiat omines

minores decimas, obvenciones, et oblacioncs tocius parochie, una cum decima feni de

Luggenemedwe & Breggenemede, Suffictonemede, ac totam decimam feni ex parte

orientali pontis. Item percipiet dictus vicarius, & fucceffores fui vicarij, decimas
Զ-գ omnium
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omnium molendinorum ejufdem parochie, excepto molendino magiftri & fratrum. Per

cipiet eciam vicarius decimas garbarum de dominicis ecclefie, videlicet, de terris quas

hâbebant reótores tempore hujus ordinacionis, decimafque fabarum ac pifarum de ortis

qui pede fodiuntur, pro alijs autem bladis infra curtilagia provenientibus, percipiet vica

rius annuatim a reétoribus unam fummam frumenti ad feftum fanéti Michaelis, quam

vicario antediéto, et fuccefforibus fuis qui pro tempore fuerint, folvet, & ordinacionem

noftram in omnibus fupradiétis, fub pena excommunicacionis, quam in omnes ordina

cionem antediótam qualitercumque temerantes, in hijs fcriptis proferimus et fulminamus,

inviolabiliter obfervari precipimus & mandamus. Volumus eciam et ordinamus quod

prediétus vicarius, & fucceffores fui vicarij, ab omnibus oneribus ordinarijs et extraor

dinarijs, debitis ac confuetis, librorum et ornamentorum fupplecione ac procuracione,

nec non & cancelli reparacione liberi totaliter fint et immunes. In cujus rei teftimo

nium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Bromlegh, vi. idus Janu

arij anno domini fupradiéto, confecracionis noftre quinto. Univerfis fanéle matris ec

clefie filijs ad quorum noticiam prefens fcriptum pervenerit, Thomas, Dei gracia Rof

fen. epifcopus, falutem, graciam, & benediccionem. Noverit univerfitas veftra, quod

die Veneris proxime poft feftum fan&ti Georgij Martyris, anno domini Mino. ccmio.

o&togefimo o&tavo, facta fuit hec convencio coram nobis apud Trottefclive, inter domi

num Johannem de Hallingeberi, magiftrum hofpitalis fanéte Marie de la Strode, & fra

tres ejufdem, ex parte una, & dominum Gregorium perpetuum vicarium ecclefie de

Eylesforde, ex parte altera ; videlicet, quod prediétus dominus Gregorius, vicarius, in

veniet fingulis diebus unum capellanum, nomine prediétorum magiftri & fratrum, qui

celebrabit miffam, & dicet horas canonicas in capella domini Stephani de Cofitone mi

litis. Ita quod antediéti magifter et fratres, ad illud onus fuftinendum fatisfaciant ante

diéto vicario fingulis annis de triginta folidis argenti, & quatuor fummis bladi, una

medietas frumenti, & alia medietas ordei, & de minutis decimis de manerio de Cofing

tone provenientibus, videlicet, infra Quindenam poft feftum fan&ti Michaelis, de quin

decim folidis, & una fumma frumenti, & una fumma ordij; infra Quindenam ot

feftum I afchalis de quindecim folidis, et una fumma frumenti, & una fumma ordei,

et de minutis decimis tempore debito. Ita quod non oporteat quod prediétus vicarius

de diéto milite aliquid querat, et de tribus virgatis libere terre. Et fi contingat quod

abfit, quod fepedi&ti magifter et fratres ceffaverint in folucione prediétorum bonorum,

in toto vel in parte, licet vicario fepediéto ceflare de cantaria quoufque fibi fuerit

plenarie fatisfactum. Ad itam convencionem fideliter obervandam juraverunt tactis

facrofan&tis, prefati magifter, et fratres & vicarius. Et ne ifte convencio pofteris in

dubium revertatatur, prefentibus literis teftimonialibus figillum noftrum apponi fcci

mus. Valete. Dat. apud Trottefclive, v I II. kalendarum Maij, anno domini M**.

cc"°. nonagefimo, confecracionis noftre feptimo. Nos igitur frater Thomas, Roffen.

epifcopus fupradiétus, prediétam ordinacionem vicarie de Eylesford antedi&te, factam

per venerabilem patrem predecefforem noftrum, quondam Roffen. epifcopum, fuper

memoratum, cum porcionibus, pertinencijs, et juribus ad eandem vicariam affignatis,

ratam, firmam, & ftabilem, acceptantes et eciam approbantes eandem, una cum ordi

nacione cantarie in capella de Cofingtone, modis et condicionibus quibus permittitur

faciende, pontificali au&toritate in hijs fcriptis confirmamus; declarantes quod ille tres

virgate libere terre de quibus fit mencio, continentur, & funt infra illam áream quam

di&tus Gregorius vicarius, pro fe et fuccefforibus fuis, domibus, et alijs edificijs in qui

bus nunc habitat juxta curiam reétorie, laudabiliter inftruxit, et inclufit fepibus et fof

fatis, que poft ejufdem deceffionem vel deceffum vicarjs ibi canonice fubftiíutis, in per

petuum remanebunt. In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus eft ap